
 1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
                                                Решение № 126 
                                                                  
   29 мая 2017 г.                                                                              с. Холодное 
 
О внесении изменений в решение Совета депутатов  
 муниципального образования сельского  поселения 
 «Холодное эвенкийское» от 20.11.2014г. №40  «Об установлении и 
введении в действие  налога на имущество на территории  
муниципального образования сельского  поселения 
 «Холодное эвенкийское»  
( в редакции решения от 29.06..2016г. № 87) 
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06 10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона «О 
внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 30.09.2017 № 286-ФЗ, 
руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Холодное 
эвенкийское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения 
«Холодное эвенкийское»    решил: 
    1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования сельского   
       поселения «Холодное эвенкийское» от 20.11.2014г. №40 « Об установлении на  
       территории муниципального образования сельского поселения «Холодное  
       эвенкийское» налога на имущество физических лиц» (в редакции решения от  
       29.06..2016г. № 87): 
      подпункт 4.2  пункта 4 изложить в следующей редакции: 
      0,3 процента в отношении; квартира, комната  
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 
 

 
 

Глава муниципального образования 
сельского поселения «Холодное эвенкийское»                        Л.Н. Шишкина 
 
 
 
 
 

Республика Бурятия  
Северо-Байкальский район 

Совет депутатов муниципального образования сельского 
поселения «Холодное эвенкийское» III созыва 

XXХI  сессия 
 


	Республика Бурятия
	Северо-Байкальский район

